PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2013 № 237-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление

Мэра Северодвинска от 27.07.2009 № 199
(в редакции от 24.06.2010)

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 144 «О местном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 27.07.2009 № 199 (в редакции от 24.06.2010) «О проведении конкурсов «Лучший двор» и «Лучший балкон-цветник»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Для проведения конкурсов создать комиссию в составе:
	Спирин Н.А.
	председатель Комитета ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска, председатель комиссии

	Скрозников А.В.
	заместитель председателя Комитета ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Козлова Л.М.
	главный специалист отдела жилищного хозяйства  Комитета ЖКХ, ТиС Администрации     Северодвинска,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Крючков И.Г.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Легостаева Е.А.
	главный специалист Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Майорова Е.В.
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска

	Попова Т.А.
	специалист первой категории отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ,ТиС Администрации Северодвинска

	Строганова С.Ю.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства УСиА Администрации Северодвинска – главный архитектор Северодвинска».

1.2. В приложении № 1 «Положение о ежегодном конкурсе «Лучший двор» пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Участники конкурса – организации ЖКХ, ЖСК, ТСЖ, жители многоквартирных домов, занявшие в конкурсе I, II, III места, награждаются Почетными грамотами Администрации Северодвинска и денежными премиями на сумму:

за I место – 30 000 рублей;

за II место – 20 000 рублей;

за III место – 10 000 рублей.».

1.3. В приложении № 2 «Положение о ежегодном конкурсе «Лучший балкон-цветник» пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Участники конкурса – организации ЖКХ, ЖСК, ТСЖ, жители многоквартирных домов, занявшие в конкурсе I, II, III места, награждаются Почетными грамотами Администрации Северодвинска и денежными премиями на сумму:

за I место – 3 000 рублей;

за II место – 2 000 рублей;

за III место – 1 000 рублей.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

        М.А. Гмырин

Козлова Л.М.
58-21-23